POR LA REPÚBLICA
DE TRINIDAD Y TOBAGO. POR SANTA LUCÍA. POR SAN VICENTE Y LAS
GRANADINAS. POR LAS BERMUDAS.

ANEXO I

ESPECIFICACIONES DEL APORTE DEL GOBIERNO DE PANAMÁ COMO SEDE
DEL CENTRO

1. El Gobierno de Panamá, por medio de la ANAM, aportará al menos noventa y cinco
mil dólares americanos (US$ 95,000.00) anualmente, para financiar parcialmente las
operaciones del Centro.

2. El Gobierno de Panamá asignará en uso y administración, un área de terreno de
aproximadamente 12.6 hectáreas con sus mejoras, para que sea utilizado por el
Centro. Además, brindará al Centro los servicios básicos de energía eléctrica, líneas